

Från: [Suzanna Bengtsson](#)
Till: [Suzanna Bengtsson](#)
Ärende: VB: Bidrag till Hulta GK
Datum: den 4 september 2019 15:22:00

Från: Ulf Lokrantz

Skickat: den 15 augusti 2019 11:27

Till: Funktionsadress Kommunen <kommunen@bollebygd.se>

Ämne: Bidrag till Hulta GK

Bollebygds kommun
Ballebovägen 2
517 83 Bollebygd

Till den det berör

Undertecknad ordförande i Hulta Golfklubb har haft samtal med Sverre Fredriksson beträffande möjligheterna till ekonomiskt stöd till vår golfklubb. Klubben befinner sig i stora ekonomiska svårigheter huvudsakligen p g a stort medlemstapp sedan december 2018.

Klubben kommer inte att kunna betala löner och andra kostnader mot slutet av 2019. Jag har förstått att kommunallagen förhindrar en kommun att ge ett driftsbidrag men att exempelvis investeringsbidrag eller annan form av bidrag skulle kunna vara en möjlighet. Styrelsen har kallat till ett extra årsmöte den 31 augusti då medlemmarna kommer att få ta ställning till en extra medlemsavgift för 2019. Om Bollebygds kommun har möjlighet att ge oss ett marknadsbidrag för tiden 2019 -2021 på sammanlagt 1 000 000 kr med 50 % i år och 25% per år 2020 och 2021 så är jag säker på att klubben kommer att klara ut sin situation. Som motprestation är vi beredda att byta namn till Bollebygds Golfklubb vilket borde vara intressant för kommunen eftersom klubben är mycket aktiv på sociala medier och vårt namn exponeras dagligen. Om det inte finns förutsättningar för ett sådant arrangemang måste medlemmarna skjuta till ca 1 500 kr vardera och det bedömer styrelsen som en omöjlighet. Alternativet blir då att klubben försätts i konkurs och Bollebygds kommun tvingas infria sitt borgensåtagande gentemot Sparbanken Sjuhärad om 3 700 000 kr.

Jag tycker det vore mycket tragiskt både för Hulta GK och Bollebygds kommun om det inte går att hitta en lösning som ger oss möjlighet att fortsätta vår verksamhet i nuvarande organisation.

Klubben måste senast den 24 augusti skicka ut kompletterande information till medlemmarna beträffande det som skall avhandlas på det extra årsmötet varför någon form av indikation från kommunens sida om hur man ställer sig till vår förfrågan är nödvändig att få senast den 23 augusti.

Bollebygd och Hulta den 15 augusti 2019

Ulf Lokrantz
Ordförande för Hulta GK